Ofício nº 144/2019

        Roca Sales, 01 de outubro de 2019.
Através do presente, CONVOCO Vossa Senhoria, na condição de quarto suplente pelo Partido PTB, para assumir o Cargo de Vereador, vago pelo Vereador Adriano Horbach, em função do pedido de licença para tratar de interesse particular, no período compreendido entre o dia 01 até 31 de outubro de 2019, conforme Resolução de nº 074/2019, e da desistência do terceiro suplente do PP, conforme ofício, protocolado na secretaria da Câmara Municipal de Vereadores.

Lembrando, também, que a posse ocorrerá na Sessão Ordinária do dia 07 de outubro de 2019, com início às 19 horas.

Roca Sales, 01 de outubro de 2019.

Paulo Germano Koste
Presidente da Câmara de Vereadores
Ciente em _____/_____/_____

__________________________

João Eugênio Zerwes